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

В связи с предстоящим празднованием Дня 
Победы в Великой Отечественной войне филиал 
ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росрее-
стра» по Костромской области проводит акцию для 
ветеранов Великой Отечественной войны:

1. Осуществление приема-выдачи документов по предостав-
лению государственных услуг в сфере государственной регистра-
ции прав  и кадастрового учета без очереди.

2. Осуществление бесплатного выездного обслуживания по 
оказанию государственных услуг Росреестра в городе Костроме. 

3.Предоставление сведений из Единого государственного 
реестра прав (ЕГРП), государственного кадастра недвижимости 
(ГКН) и осуществление государственного кадастрового учета в 
сокращенные сроки:

- государственный кадастровый учет - не более 3 рабочих 
дней;

- предоставление сведений из ГКН, ЕГРП – не более 1 рабо-
чего дня.

Услуги оказываются при предоставлении удостоверения ве-
терана ВОВ и  полного пакета документов.

Телефон для консультаций: 

(4942)49-78-58, 45-03-21.

Акция для ветеранов 
Великой Отечественной 
войны!

Горожанам предлагают принять участие в кон-
курсе «Дом образцового содержания».

Конкурс стартует 1 июня с приема заявок. Этот 
этап продлится до 30 июля, но уже с 1 июля комис-
сия приступит к осмотру домов-конкурсантов и их 
дворов. 

В состав комиссии войдут специалисты коми-
тета городского хозяйства администрации города 
Костромы, муниципального казенного учрежде-
ния города Костромы «Служба муниципального 
заказа по жилищно-коммунальному хозяйству», 
управляющих организаций, жилищных и жилищ-
но-строительных кооперативов, товариществ 
собственников жилья и органов управления мно-
гоквартирными домами. Итоги будут подведены 
после 27 августа, а торжественное награждение 
победителей пройдет в сентябре в администрации 
города Костромы.

Заявку на участие в конкурсе можно будет подать 
в комитет городского хозяйства администрации го-
рода Костромы по адресу: город Кострома, улица 
Депутатская, 47, кабинет 10, контактный телефон: 
51-45-22. В тексте заявки должен быть указан адрес 

дома, сведения о человеке, который выдвигает его 
на участие в конкурсе, а также информация о спосо-
бе управления и об органах управления многоквар-
тирным домом.

В Костроме определят лучшие многоквартирные дома
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СНИМУ
1-комн. кв., можно малосемейку 

или комнату в общежитии, сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

2-3-комн. кв. или частный дом в чер-
те города снимет русская семья, своев-
ременную оплату и порядочность гаран-
тируем, рассмотрим все предложения. 
Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

СДАМ
1-комн. кв., сдам на длительный 

срок, все удобства, хороший район, 
отличное состояние, есть мебель и бы-
товая техника. Тел.: 46-62-85, 8-906-
522-60-69.

2-комн. кв., сдам на длительный 
срок, в хорошем районе, все удобства, 
есть мебель и бытовая техника, хоро-
шее состояние. Тел.: 46-63-25, 8-930-
386-62-85.

Галичская ул., сдам производствен-
ную базу, общ. пл. 290 кв. м, 4 бокса, 
офис, 2 смотровые ямы, з/у 10 соток в 
собственности, электроэнергия, тер-
ритория для маршрутного такси, под 
любое производство. Цена: 45.000 т. р. 
в мес.+электроэнергия. Тел. 8-903-898-
31-30.

Давыдовский м/р-н, ТЦ «Авокадо», 
сдам 134 кв. м. Тел. 8-903-898-31-30.

Давыдовский м/р-н, ТЦ «Авокадо», 
сдам пл. под офис по 32 кв. м. Цена: 1-й 
этаж - 1000 р. за 1 кв. м, 4-й этаж - 500 р. 
за 1 кв. м. Тел. 8-903-898-31-30.

Комната в общежитии секционного 
типа, сдам на длительный срок, все 
удобства, хорошее состояние, чисто, 
есть мебель. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-
05-80.

Комсомольская ул., сдам помеще-
ние, 82 кв. м, сделан ремонт. Тел. 8-903-
898-31-30. 

Красносельское направление, дом 
в деревне с русской баней (с комна-
той отдыха), сдам на длительный срок, 
на лето или посуточно. Дом вмещает 4 
взрослых и 2 детей (возможна доп. кро-
вать). Недорого. Возможна длительная 
аренда либо продажа. Тел. 8-920-647-
71-67.

Ленина ул., 1-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, все удобства, средний 
этаж, лифт, есть мебель. Цена 8500 р. 
Тел.: 45-05-02,  8-930-386-62-85.

Помогу сдать/снять жильё. Для СОБ-
СТВЕННИКОВ услуга БЕСПЛАТНАЯ. 
Тел.: 46-63-01, 8-930-386-63-01. 

Сдам офисные помещения 25, 40, 60, 
80 кв. м в центральной части города. 
Охрана, интернет, телефон, мебель, от-
дельный вход, первая линия. Цена 350 
руб./кв. м. Тел.: 37-22-37, 8-920-647-
71-67, 8-905-151-99-00. 

Сдам рабочее место в офисе, центр, 
телефон, интернет, 3 т. руб. Тел.:  37-
22-37, 8-920-647-71-67.

Сдам эксклюзивную квартиру на дли-
тельный срок в центре города в малок-
вартирном доме. Автономное отопле-
ние, 2 комнаты, сауна, спортзал. Гараж, 
дополнительное машиноместо, огоро-
женная территория, беседка, мангал. 
Дорого. Строго без посредников и лю-
бопытствующих. Тел. 8-920-647-71-67.

Советская ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, ком-

наты раздельные, хорошее состояние, 
есть мебель (можно без мебели). Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Советская ул., сдам помещения общ. 
пл. 25+25 кв. м, 8 кв. м, 30 кв. м. Тел. 
8-903-898-31-30.

Советская ул., сдам помещения общ. 
пл. 47 кв. м, 21 кв. м, 17 кв. м. Тел. 8-903-
898-31-30.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., сдам 
на длительный срок, комнаты раздель-
ные, хорошее состояние, есть мебель 
и бытовая техника. Цена 9000 р. Тел.: 
46-62-85, 8-930-386-73-65.

Юношеская ул., часть частного дома, 
сдам одиноким или паре без детей и 
животных, все удобства, две жилые 
комнаты,  хорошее состояние, есть не-
обходимая мебель, холодильник, место 
под машину. Цена 9000 р. Тел.: 46-63-
25, 8-906-522-60-69.

КУПЛЮ
Куплю гаражный бокс за наличные 

деньги. Возможен срочный выкуп. Без 
посредников. Рассмотрю все районы 
города. Тел.: 37-22-37, 8-920-647-71-
67, 8-905-151-99-00.

Куплю садовый участок в черте го-
рода, пригороде до 5 км, желатель-
но с домиком в хорошем состоянии. 
Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 8-910-
805-67-77. 

Срочный выкуп в течение 1 дня квар-
тир, комнат, домов и долей. Тел.: 37-22-
37, 8-905-151-99-00, 8-910-508-67-77.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ
Боровая ул., комната в общ. секц. 

типа., 14 кв. м, места общ. пользования 
чистые, хорошие соседи. Цена 530 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Димитрова ул., д. 14, комната в об-
щежитии коридорного типа, продам, 
4к5, 14 кв. м. Цена 600 т. р. Тел. 8-961-
008-56-51.

Димитрова ул., комната в общежи-
тии секционного типа, 5к5, общ. пл. 
17,1 кв. м, с ремонтом, выделено место 
для кухни, места общего пользования 
чистые. Цена: 750 т. р. Тел. 8-903-898-
31-30.

Крестьянская ул., д. 10, комната, про-
дам, 2к2, квартира на 4 семьи, площадь 
14 кв. м, нет горячей воды, туалет на 
двоих, есть возможность подвода воды 
в комнату. Порядочные соседи.  Цена 
550 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-
74.

Ленина ул., две комнаты в 4-комн. 
коммун. кв., 1к3, 16+6,5/7 кв. м, ком-
наты изолир., состояние жилое. Цена 
800 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Окружная ул., комната, продам, 4к5, 
13 кв. м, окно ПВХ, после ремонта. Тел.: 
8-953-663-54-15, 47-33-40, Константин 
Вадимович.

Окружная ул., комната коридор-
ного типа, продам, 3к5, пл. 14 кв. м, 
статус квартиры, неугл., окна ПВХ, 
косметич. ремонт. Возможна ипо-
тека. Цена 620 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Пятницкая ул., две комнаты в 4-комн. 
кв., 2к3, частичные удобства. Цена 
1200 т. р., торг. Тел. 8-909-253-72-64.

Пятницкая ул., комната в 2-комн. 
коммунальной кв., продам, 1к3, 22 кв. 
м, кухня - 8 кв. м, соседи не проживают, 
есть возможность выкупа всей кварти-
ры. Цена 500 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Рабочая 7-я ул., комната в 3-комн. 
комм. кв., продам, площадь 16 кв. м, 
неугловая, санузел раздельный, ван-
на, горячая вода. Рядом школа, садик, 

остановка.Цена 550 т. р. Тел.: 46-63-01, 
8-930-386-63-01.

Южная ул., комната в общежитии 
секционного типа, 9к9, общ. пл. 17 кв. м, 
окно ПВХ, хорошее состояние. Цена: 
650 т. р. Тел. 8-903-898-31-30.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-ком. кв., продам, 

2п3, неугловая, 38/-/10, сделан ремонт, 
лоджия застеклена, окна ПВХ, отопле-
ние АОГВ, счётчики, новые межкомнат-
ные двери, большая гардеробная, боль-
шой совмещенный санузел. Возможна 
продажа с мебелью. Цена 1450 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
малогаб., 3к3, 21/9/5, лоджия застекле-
на, санузел совмещён, АОГВ. Сделан 
очень хороший ремонт, окна ПВХ, на-
тяжные потолки, новые межкомнатные 
двери, ламинат, в санузле - кафель. Со-
стояние отличное. Цена 1270 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
нов., 1к3, 28/15/6, АОГВ, неугловая. 
Дом сдан. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-
33-40, Оксана.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, 30,2/18/6,5, балкон, санузел раз-
дельный, газ. колонка, ремонт. Цена 
1550 т.  р. Тел. 8-909-253-72-64.

Давыдовский-2 м/р-н, 1-комн. кв., 
1п5, общ. пл. 34 кв. м, с ремонтом, без 
балкона. Цена 1700 т. р. Тел. 8-903-898-
31-30. 

Даремская ул. (Заволжье), 1-комн. 
кв., продам, 1п9, общ. пл. 38 кв. м, кухня 
- 9 кв. м, 2-конт. котел, балкон не засте-
клен, большой санузел со стиральной 
машиной и душевой кабиной, новая 
сантехника, железная дверь, перед 
квартирой тамбур. Цена 1850 т. р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31, 8-960-740-
47-82. 

Депутатская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1к2, общ. пл. 30/16/6, с/у совм., 
все удобства, под ипотеку не подходит. 
Цена 1100 т. р. Тел. 8-903-898-31-30.

Костромская ул., новая 1-комн. кв., 
продам, 1к3, 29/15/6, ремонт. Цена 
1500 т. р. Тел. 8-903-898-31-30.

Ленинский р-н, 1-комн. кв., продам, 
4к4, балкон застеклен, ремонт, АОГВ, 
неугл., дому 15 лет. Цена 1500 т. р. Тел.: 
8-953-663-54-15, 47-33-40, Константин 
Вадимович.

Маршала Новикова ул., д. 36, 1-комн. 
кв., продам, 1к4, 42 кв. м, дом сдан, 
АОГВ, удобная планировка, централь-
ная часть города, благоустроенная тер-
ритория, детская площадка, парковка. 
Цена 2203 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Некрасовское шоссе,1-комн. кв., 
продам, 1к3, 36,3/--/8, черновая отдел-
ка, АОГВ. Цена 1500 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Некрасовское шоссе, 1-комн. кв., 
продам, нов., 3к3, 36/--/8, АОГВ, ч/о. 
Цена 1650 т. р. Тел.: 8-961-127-64-49, 
47-33-40, Елена.

Никитская ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, общ. пл. 33 кв. м, с/у сов., б/бал-
кона, евроремонт. Цена 1500 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Новоселов ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, 30/18/6, с/у совм., лоджия 4 м, 
мебель. Цена 1250 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория. 

Октябрьский пос., две новых 1-комн. 
кв., на третьем и первом этаже трех-
этажного малоквартирного дома, общ. 
пл. 41 кв. м, с/у совм., черновая отдел-
ка. Дом сдан. Цена 1717 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к9, 36/18/9, санузел совмещен, сол-
нечная сторона. Цена 1900 т. р. Тел.: 
8-910-954-38-74, 8-953-669-00-76.

Полянская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1к5, 31/18/7, цена 1200 т. р., торг. 
Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 8-910-
508-67-77.

Почтовая ул., 1-комн. кв., продам, 
хрущ., 5к5, 28,9/16,8/6, балкон незаст. 
Цена 1250 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Продам 1-комн. кв. гостинично-
го типа, 18/13, свой душ и туалет в 
квартире, 3к5, хорошее состояние. 
Цена 920 т. р. Возможна ипотека, мат. 
капитал. Тел.: 37-22-37, 8-920-647-
71-67.

Рабочий пр-т, 1-комн. кв., продам, 
5к5, с ремонтом, балкон. Цена 1550 т. р. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Свердлова ул., 1-комн. кв., продам, 
2к2, общ. пл. 33,2 кв. м, частичные 
удобства (газ, вода), высокие потолки. 
Доля. Цена 800 т. р. Тел. 8-929-093-91-
62.

Суслова ул., 1-комн. кв., продам, 5п9, 
общ. пл. 39,7/17,1/7 кв. м, с/у совм., 
отличное состояние, балкон застеклен. 
Цена 1520 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Фестивальная ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1д2, 50/29/8, АОГВ, требует ре-
монта. Цена 1280 т. р. Тел. 8-910-660-
16-68.

Фестивальная ул., 1-комн. кв., про-
дам,  2к2, 33 кв. м, хор. ремонт, ламинат, 
окна новые, дерев., колонка, центр. ото-
пление, с/у совм. Цена 1290 т. р., торг. 
Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, Ната-
лия Вильевна.

Центральная часть города, 1-комн. 
кв., продам, 1к1, отдельный вход, 
37/19/10, все удобства, центральная 
канализация, новый двухконтурный га-
зовый котёл, окна ПВХ, большая при-
хожая, санузел раздельный, ремонт, 
состояние отличное. Подходит под 
ипотеку. Имеет статус однокомнат-
ной квартиры. Тел.: 30-11-74, 8-953-
665-08-87.

Шагова ул., 1-комн. кв., продам, 1к5, 
31/13/9, без балкона. Цена 1300 т. р. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Шагова ул., 1-комн. кв., продам, 3к5, 
окна, лоджия ПВХ, квадратная комната 
с выступом, с/у - кафель, неугл., сост. 
хор. Прямая продажа. Цена 1480 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 
47-33-40, Виктория. 

Энгельса ул., д. 30/56, 1-комн. кв., 
продам, нов., 1к3, 38/--/13,5, АОГВ, 
неугл., закрытая территория, хор. сте-
клопакеты, центральная часть города. 
Цена 1824 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Боровая ул., 2-комн. кв., продам, 

2п5, 50/16/16, неугловая, комнаты и с/у 
раздельные, балкон застеклен. Цена 
1680 т. р. Тел.: 8-953-663-54-15, 47-33-
40, Константин Вадимович.

Борьбы ул., 2-комн. кв., продам, 
хрущ., общ. пл. 43 кв. м, 3к5, с/у совм., 
балкон незаст. Цена 1600 т. р. Тел. 
8-909-253-72-64.

Волжская 2-я ул., 2-комн. кв., про-
дам, 4к5, 46/29/7,5, балкон, неугловая. 
Тел. 8-910-660-16-68.

Гагарина ул., 2-комн. кв., продам, 
общ. пл. 43 кв. м, 4к4, комнаты изолир., 
с/у совм., окна ПВХ, балкон застеклен, 
трубы новые, новая газ. колонка, неу-

гловая. Цена 1650 т. р. Тел. 8-903-898-
31-30.

Галичская ул., 2-комн. кв., 5к5, 
47,5/28/7, санузел разд., без балко-
на. Цена 1650 т. р. Тел. 8-909-253-72-
64.

Галичская ул., 2-комн. кв., продам, 
1к5, этаж высокий, 46,8/28/7,1 с/у раз-
дельный, комнаты проходные, лоджия 
застеклена. Цена 1550 т. р. Тел. 8-909-
253-72-64.

Голубкова ул., 2-комн. кв., продам, 
3к5, 44 кв. м, сост. отл., окна ПВХ, б/
застеклен, с/у - кафель. Рядом школа 
№6, д/с №3. Остается кух. гарнитур. 
Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, На-
талья.

Голубкова ул., 2-комн. кв., продам, 
переходный вариант, 2к5, 44/30/6,5, 
балкон и окна ПВХ, санузел раздель-
ный, кафель, хор. ремонт, новые трубы, 
счетчики воды. комнаты раздельные. 
Сарай в подвале. Цена 1830 т. р. Тел. 
8-909-253-72-64.

Голубкова ул., 2-комн. кв., продам, 
переходный варинат, 2к5, 44/32/5,5, 
окна ПВХ, перепланировка узаконена, 
балкон заст., хороший ремонт. Цена 
1830 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Давыдовский-2 м/р-н,  2-комн. кв., 
продам, 4п5, 50 кв. м, неугловая, очень 
теплая и просторная, комнаты изоли-
рованы, с балконом, счётчики, в зале и 
ванной сделан ремонт. Рядом школа и 
детский сад. Цена 1900 т. р. Тел. 8-930-
386-63-01.

Давыдовский м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, ул. план., 5к9, неугловая, комнаты 
изолированы, санузел раздельный, кух-
ня - 9 кв. м, большая лоджия с двумя вы-
ходами, большая прихожая, домофон, 
состояние хорошее. Цена 1950 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Дорожная 2-я ул., 2-комн. кв., про-
дам, 2к2, 40/26/7, санузел раздельный, 
комнаты проходные. Отличное состо-
яние. Цена 1450 т. р. Тел. 8-910-660-
16-68.

Заволжский р-н, 2-комн. кв., продам, 
ул. план., 5к5, 52,9/32/9, лоджия и окна 
ПВХ, санузел раздельный, хор. ремонт, 
счетчики воды, комнаты раздельные, 
гардеробная 6 кв. м. Цена 1850 т. р. Тел. 
8-909-253-72-64.

Загородная 2-я ул., 2-комн. кв., про-
дам, 1д2, хороший ремонт, 44/17/6, с/у 
разд., комн. изолир. Цена 1100 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Караваево п., 2-комн. кв., продам, 
1к3, 34 кв. м, евроремонт, рядом КГСХА. 
Цена 1500 т. р., возможен небольшой 
торг. Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, 
Елена.

Молодая семья снимет 
на длительный срок 
недорого комнату, 

квартиру или дом, часть 
дома. Т.р. 37-22-37, 
т.с. 8-905-151-99-00

СЪЕМ/СДАЧА
ЖИЛЬЯ

46-63-01, 8-930-386-63-01
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Катушечная ул., 2-комн. кв., в 4-кв. 
дер. 1-эт. доме, продам. Все условия, 
сделан ремонт. В 2012 году подведены 
центр. канализация и водопровод. Цен-
тральное отопление, газ баллонный, 
электроводонагреватель. Пластико-
вые окна, натяжные потолки, железная 
дверь. Рядом с домом участок 1,5 сотки 
земли в собственности, на участке есть 
беседка с кладовкой. Цена 1190 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Катушечная ул., 2-комн. кв., продам, 
2к5, 44/18;12/7, сост. хор., балкон за-
стеклен, окна ПВХ, счетчики, с/у разд., 
межкомн. двери. Цена 1750 т. р., торг. 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Красноармейская ул., 2-комн. кв., 
продам, 48/29/9, 5к9, санузел раздель-
ный, лоджия застеклена. Цена 2250 т. р. 
Тел. 8-909-253-72-64.

Магистральная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 57/32/9, лоджия 6 кв. м, в новом (5 
лет) кирпичном доме. Тел.: 37-22-37, 
8-905-151-99-00, 8-910-508-67-77.

Маршала Новикова ул., д. 36, 2-комн. 
кв., продам, 2к4, 62 кв. м. Дом сдан, 
АОГВ, закрытая территория, подзем-
ный паркинг, панорамные окна, удобная 
планировка, центр города. Тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Мира пр-т, 2-комн. кв., продам, 3к4, 
общ. пл. 56/34/9, комн. изолированные, 
окна ПВХ, новая газ. колонка, с/у разд., 
ванная отделана панелями, счетчики 
воды, алюминиевые радиаторы, бал-
кона нет. Цена 1970 т. р. Тел. 8-903-898-
31-30.

Московская ул., хрущ., Проселочная 
ул., д. 36, 2-й, 5-й этажи, 44/18;13/7, 
отл. сост., все центральное: газ, вода, 
свет. Остается кухонный гарнитур. Цена 
980 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам, 
2к5, 43 кв. м, отл. сост., с/у совм., окна 
ПВХ, нов. газ. колонка. В квартире никто 
не живет. Во дворе д/с, лицей № 34. 
Цена 1580 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам, 
44/30/6, неугл., балкон заст., на кухне 
пласт. окно. Цена 1570 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам, 
44/30/6, неугл., балкон застеклен, на 
кухне пласт. окно. Цена 1570 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Окружная ул., д. 57, 2-комн. кв., про-
дам, 3п5, 53 кв. м, комнаты на разные 
стороны, балкон застеклен, неугл. Со-
стояние хорошее. Цена 1999 т. р. Тел. 
8-906-523-94-35, Ольга.

Поселок Первый (Волжский), 2-комн. 
кв., продам, 2м2, общ. пл. 45,6 кв. м, 
сдача - I квартал 2016 года. Натяжные 
потолки, пластиковые окна, вся сан-
техника, счетчики на гор. и хол. воду, 
гипсокартон под обои, установлена 
качественная железная дверь. Высота 
потолков 3 м. Имеется участок при-
домовой территории 1,3 сотки. Пре-
доставляется бесплатное место под 
строительство гаража. Охраняемый 
въезд. Цена 1420 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

Почтовая ул., д. 7, 2-комн. кв., про-
дам, хрущ., 1к5, 44/29/6,5, без балко-
на, санузел совмещен, гардеробная, 
сарайка в подвале. Цена 1570 т. р. Тел. 
8-909-253-72-64.

Продам 2-комн. кв., 2к2, 60/40/7,2 кв. 
м, балкон, удобства. Цена 1650 т. р. Тел. 
8-953-654-42-52.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, общ. пл. 51,5 кв. м, ул. план., ком-
наты на обе стороны, неугловая, две 
прихожие, кухня 9 кв. м, окна и балкон 
ПВХ, две двери металлич. и дерев., с/у 
раздельный, ремонт. Цена 2350 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Профсоюзная ул., д. 26, 2-комн. кв., 
продам, очень хороший ремонт, окна 
ПВХ, 50/17;10/8, с/у разд., лоджия 6 
м, остается кухонный гарнитур, встро-
енная техника. Во дворе школа №24, 

д/с. В шаговой доступности остановки 
общественного транспорта, ТЦ. Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Рябиновый пр-д, 2-комн. кв., продам, 
ул. план., 1п9, комнаты на разные сто-
роны, хор. ремонт, балкон застеклен 
и утеплен. Дом новый. Цена 2700 т. р., 
торг. Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, 
Елена.

Северной Правды ул., 2-комн. кв., 
продам, 5к5, общ. пл. 43,1 кв. м, комна-
ты на разные стор., без ремонта. Цена 
1500 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Скворцова ул., 2-комн. кв., продам, 
3п5, 41,2/26/5,75, балкон не застеклен, 
комнаты раздельные, с/у раздельный, 
счетчики на воду. Требует ремонта. 
Цена 1580 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Советская ул., 2-комн. кв., продам, 
3к5, 46/29/7, комнаты раздельные, 
балкон. Цена 1600 т. р. Тел. 8-910-660-
16-68.

Советская ул., 2-комн. кв., продам, 
43/29/6,5, 4к5, санузел совм., балкон 
застеклен, ремонт. Цена 1750 т.  р. Тел. 
8-909-253-72-64.

Советская ул., 2-комн. кв., продам, 
сталинка, 4к4, 60/32/11, санузел разд., 
2 балкона, окна ПВХ, на разные сторо-
ны, тех.этаж, состояние хорошее. Цена 
2550т. р., торг. Тел. 8-909-253-72-64.

Советская ул., д. 51г, 2-комн. кв., 
продам, хрущ., угл., без ремонта. Тел. 
8-906-523-94-35, Ольга.

Советская ул., д. 79 (рядом с универ-
магом), 2-комн. кв., продам, 46 кв. м, 
на разные стороны, с балконом, неугл. 
Цена 1580 т. р. Тел.: 8-906-523-94-35, 
47-33-40, Ольга.

Солоница ул., 2-комн. кв., про-
дам, 2д2, 48/28/7, все удобства. Цена 
1200 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Студенческий пр-д, 2-комн. кв., 
продам, ул. план., 53/--/9, комнаты на 
разные стороны, лоджия и окна ПВХ, 
после ремонта. Цена 2000 т. р. Тел.: 
8-953-663-54-15, 47-33-40, Константин.

Титова ул., 2-комн. кв., продам, 
44/29/6, неугловая, балкон, требует 
косметич. ремонта. Тел. 8-910-660-16-
68. 

Центральная 2-я ул., 2-комн. кв., 
продам, 4к4, общ. пл. 44 кв. м, комнаты 
изолированы, счетчики на воду и элек-
тричество, туалет и ванна раздельно, 
небольшой косметический ремонт. 
Цена 1630 т. р. Тел.: 8-930-386-63-01, 
46-63-01.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, 4п5, 44 кв. м, состояние 
очень хорошее, окна ПВХ, б/з. Рядом 
школа № 3, д/с № 35. Один взрослый 
собственник. Подходит под ипоте-
ку. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 5/5, неугловая, 44/29/6, б/ст, с хо-
рошим ремонтом, окна ПВХ, пол - ла-
минат, на кухне кафель, новая газовая 
колонка, заменены трубы, квартира 
свободна, прямая продажа.  Тел.: 46-
63-25,  8-953-644-51-06. 

Шагова ул., 2-комн. кв., 2к3, 48/28/7, 
все удобства, без балкона, окна во 
двор. Цена 1830 т. р. Тел. 8-909-253-
72-64.

Шагова ул., 2-комн. кв., продам, пе-
реходный вариант, 3п5, 47/32/8, балкон, 
санузел разд., требует ремонта. Цена 
1750 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Энгельса ул., д. 30/56, 2-комн. кв., 
продам, нов., 1к3, 63/--/14, АОГВ, за-
крытая благоустроенная территория, 
панорамные окна, с/у разд., лоджия. 
Цена 3020 т. р. Тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 6к9, 49/18;12/8, хор. ремонт, с/у 
разд., лоджия - 6 м. Цена 2200 т. р. Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Юбилейный м/р-н, д.1, 2-комн. кв., 
продам, 3п5, 47 кв. м, на разные сторо-
ны, ремонт. Цена 1950 т. р. Тел.: 8-906-
523-94-35, 47-33-40, Ольга.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Березовая Роща ул., д. 8, 3-комн. 

кв., продам, 81 кв. м, кирпич, окна ПВХ, 
2 лоджии застеклены, после ремонта. 
Тел.: 8-953-663-54-15, 47-33-40, Кон-
стантин Вадимович.

Боровая ул., 3-комн. кв., продам, 
1п5, 61,8/17+17+12/6,5 кв. м, окна ПВХ, 
с/у совм., комнаты раздельные. Цена 
2350 т. р. Тел. 8-903-898-31-30.

Гагарина ул., 3-комн. кв., продам, 
сталинка, 3к5, 78 кв. м, сост. жилое, 
квартира крупногабаритная. Дом по-
сле капремонта. Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

Гагарина ул., д. 3, стал., 3-комн. кв., 
продам, 3к5, 79 кв. м, сост. жилое, но-
вая газ. колонка, угл. Цена 2800 т. р. 
Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, Еле-
на.

Давыдовский-2 м/р-н, 3-комн. кв., 
продам, 65/40/9, 7п9, окна, трубы ПВХ, 
счетчики. Хорошее состояние. Цена 
2560 т. р. Тел. 8-920-391-33-77.

Индустриальная ул., 3-комн. кв., про-
дам, 3к3, общ. пл. 86 кв. м, окна ПВХ, 
балкон застеклен., кладовка, с/у разд., 
требует косм. ремонта. Цена 4100 т. р. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Индустриальная ул., 3-комн. кв., про-
дам, ул. план., общ. пл. 65 кв. м, комна-
ты изолированные, на разные стороны, 
неугловая, окна ПВХ, новые межком-
натные двери, счетчики. Развитая 
инфраструктура, рядом ТЦ «Коллаж». 
Цена 2650 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-
180-11-74.

Кинешемское шоссе, 3-комн. кв., 
продам, хрущ., 3к4, евроремонт. 
Остается кух. гарнитур. Цена 2200 
т. р. Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-
40, Елена.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам, 2к4, 97,4/--/15,7, АОГВ, 
удобная планировка, гардеробная, 2 
с/у, благоустроенная территория, дет-
ская площадка, парковка, центр города. 
Дом сдан! Цена 4607 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Михалёвский б-р, 3-комн. кв., про-
дам, 3м5, 90/45/16, крупногабарит-
ная, хор.сост. Дому 4 года. Рядом д/с, 
школа, магазин. Подходит под ипотеку. 
Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, Ок-
сана.

Рабочая 7-я ул., 3-комн. кв., продам, 
1к2, общ. пл. 62 кв. м, комн. изолир., 
с/у разд., отличное состояние. Цена 
1700 т. р., торг. Тел. 8-929-093-91-62.

Самоковская ул., 3-комн. кв., про-
дам, ул. план., 7к9, 60/40/8, санузел 
разд., кафель, лоджия застекл. Цена 
2000 т. р. Тел. 8-909-253-72-64.

Центральная 2-я ул., пер., 3-комн. 
кв., продам, 3к4, общ. пл. 65 кв. м, с/у 
разд., счетчики, с/т поменяна, с бал-
коном, с ремонтом. Цена 2200 т. р. Тел. 
8-903-898-31-30. 

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, 5к9, 62 кв. м, лоджия – 6 кв. м, сост. 
жилое. Цена 2450 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, 5к9, 62 кв. м, сост. жилое, окна 
ПВХ, лоджия. Цена 2450 т. р., торг. Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

МНОГОКОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

Индустриальная ул. (в районе ма-
газина «Энергия»), 4-комн. кв., про-
дам, 5к5, переходный вариант, кухня 
6 кв. м, или поменяю на дом с АОГВ. 
Цена 2100 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Пятницкая ул. и Текстильщиков пр-т, 
угол, 4-комн. кв., продам, 1к2, в двух 
уровнях, отдельный вход, 1-й эт. - при-
хожая, кухня 10 кв. м, спальня, холл 
с окном, совмещенный санузел (ка-
фель), кладовая с овощной ямой. 2-й 
эт. - спальня, гостиная, холл, большая 
утепленная лоджия. Окна ПВХ, новая га-
зовая колонка, центральное отопление, 
центральная канализация. Имеется не-
большой разработанный участок. Тел.: 
30-11-74, 8-962-180-11-74.

Северной Правды ул., 4-комн. кв., 
продам, общ. пл. 76 кв. м, комн. изо-
лир., с/у совм., евроремонт. Цена 
2900 т. р., торг. Тел. 8-929-093-91-62. 

Советская ул., 8-комн. кв. на ман-
сардном этаже, в новом 7-кварт. доме, 
общ. пл. 215 кв. м, кухня - 17 кв. м + три 
подсобных помещения. Теплые полы, 
окна ПВХ, большая гостиная, все комна-
ты раздельные, удобное расположение 
дома, развитая инфраструктура, цент-
ральная часть города, школа в шаговой 
доступности. Цена 7500 т. р. Тел. 8-903-
898-31-30.

Юбилейный м/р-н, 4-комн. кв., про-
дам, общ. пл. 76 кв. м, кухня 9 кв. м, 
хороший ремонт. Цена 2600 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Гидростроительная ул., продам зе-

мельный участок, газ, электричество, 
водопровод. Хорошие подъездные 

пути. Тихое место. Незагруженное 
транспортное направление, 4 сотки. 1 
миллион руб. Тел.: 37-22-37, 8-905-151-
99-00, 8-910-805-67-77.

Гидростроительная ул., продам зе-
мельный участок 17 соток, ИЖС. Разре-
шенное использование: жилые дома до 
8 квартир. Газ, электричество, водопро-
вод. Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 
8-910-805-67-77.

Гидростроительная ул., продам зе-
мельный участок 7,5 сотки, газ, элек-
тричество, водопровод. Хорошие 
подъездные пути. Тихое место, незаг-
руженное транспортное направление. 
Тел.: 37-22-37, 8-905-151-99-00, 8-920-
647-71-67. 

Гидростроительная ул., секция в та-
унхаусе, продам, 110 кв. м, черновая 
отделка, свой санузел, дом 2-этажный, 
кирпич+п/блок. Цена 2800 т. р. Возмож-
на ипотека, мат. капитал, зачет имею-
щегося жилья. Свой участок 4 сотки. 
Тел.: 34-22-37, 8-905-151-99-00, 8-920-
647-71-67.

Красная Маевка ул., бревенчатый 
дом, общ. пл. 58,2, с тремя пристрой-
ками, газовая колонка, з/у 9 сот. Тел. 
8-903-898-31-30.

Первомайский п. (рядом с п. Волж-
ский), садовый участок, продам. Есть 
домик, плодовые деревья, кусты, водо-
провод, электричество, 1 км от останов-
ки. Цена 100 т. р. Тел.: 37-22-37, 8-905-
151-99-00.

Речной 6-й пр-д, часть дома, 70 
кв. м, 3 комнаты, АОГВ, новый 2-конт. 
котел, центр. канализация, отдельный 
вход, все удобства, отл. ремонт, 4 сот. 
земли. Цена 1700 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Вик-
тория.

Речной пр-т, часть дома, 1д1, 
44/20/6,  АОГВ, центр. канализация. 
Цена 1300 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Черноречье м/р-н, полдома, продам, 
площадь 65 кв. м, все удобства, зем. 
уч. 3 сотки. Цена 3 500 т.р. Тел. 8-961-
008-56-51.

Черноречье м/р-н, часть дома, про-
дам, частичные удобства, три комнаты 
+ кухня, земельный участок с построй-
ками. Цена 1550 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

ЗАГОРОДНАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Александровское с., 2-комн. кв., про-
дам, 2к2, 34 кв. м, с/у совмещен. Цена 
250 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-
74.

Башутино д., 1 км от г. Кострома, 
участки, продам, от 14 до 16 соток, эл-
во на участке, канализация местная, 
вода вдоль участка, газ. Жилая деревня. 
Цена 800 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Волгореченск г., Набережная ул., 
1-комн. кв., продам, 1к5, неугловая, 
состояние хорошее, лоджия застекле-
на, кухня с комнатой расположены на 
разные стороны. Цена 1000 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Губачево, дом, общ. пл. 200 кв. м, 
з/у 15 соток, 2 км до города, свет, газ, 
водопровод, канализация местная, 
железный гараж, два отдельных входа, 
можно на две семьи. Цена 4100 т. р. Тел. 
8-903-898-31-30.

Жабревка д. (пос. Островское), дере-
вянный жилой дом, продам, фундамент 
кирпичный, жилая площадь 38 кв. м, 
пристройка 40 кв. м, есть хлев, огород 
и сад при доме, имеется колодец. Тел. 
8-915-913-36-10.

Качалово д. (жилая дер. по волго-
реченскому тракту), участок 10 соток, 
продам, в собственности, эл-во на 
участке, вода, канализация местные, 
газ. труба вдоль участка. Цена 480 т. р., 
торг). Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, 
Оксана.

Красносельский тракт, садовый уча-
сток с 2-этажным домом из бруса, про-
дам, рядом р. Теткиш. Хороший подъ-
езд прямо к дому, насаждения, деревья 

и кусты, в доме печь. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Марьинское с., 4 км от г. Нерехты, 
дом, продам, 50 кв. м, три комнаты, все 
удобства, природный газ, пруд, лес. 
Цена 700 т. р., торг. Тел. 8-962-184-45-
92. 

Нерехта г., Смирнова ул., д. 4, 
2-комн. кв., продам, 2к2, 39 кв. м, 
АОГВ, чистая, светлая, в жилом состо-
янии. Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-40, 
Ольга.

Никольское п., 1-комн. кв., продам, 
3п5 34/18/9, ул. план., санузел раздель-
ный, балкон. Цена 1350 т. р. Тел. 8-98-
253-72-64.

Песиково д. (Никольское), отдельно 
стоящий дом, продам, 60 кв. м, 4 комна-
ты, кухня, 2 террасы, веранда, все ком-
муникации, газ, вода, своя котельная, 
баня, канализация, летний домик, лет-
ний душ, туалет в доме, сухой подвал, 
чердак. Земли 19 соток, в собственно-
сти, 2 кирпичных гаража. Цена 1990 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-962-180-11-74.

Продам земельный участок 5 га, 
6 км от города, у трассы. Рядом жилая 
деревня, газ, электричество, хороший 
подъезд. Цена 1 млн руб. Тел.: 8-910-
806-26-14.

Сенцово д., кирпичный дом, общ. пл. 
44 кв. м, з/у 16 сот., отдельно стоящий, 
требует ремонта, проезд круглогодич-
ный. Цена 450 т. р. Тел. 8-903-898-31-
30.

Сухоногово п., земельный участок 14 
соток под строительство дома, продам, 
газ., вода рядом, до Волги 800 метров, 
вся инфраструктура, в курортной зоне, 
в нескольких км экоотель «Романов 
лес», сан. «Лунево», сан. «Серебряный 
Плес».Цена 630 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Сущёво, участок 12 сот., в собст-
венности, газ есть. Цена 650 т. р. Тел. 
8-903-898-31-30.

Татарское д., волгореченский тракт, 
1-комн. кв., продам, общ. пл. 29 кв. м, 
1к2, гор./хол. вода, хороший ремонт. 
Цена 420 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Шемякино д., земельный участок, 
продам, 12 соток, эл-во на участке, 
вода, канализация местные, газ. стояк 
на участке. Цена 330 т. р. Тел.: 8-909-
255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Шувалово п., зем. участок, общ. пл. 
10 сот., газ в деревне есть, центральную 
канализацию при необходимости мож-
но провести. Рядом построены новые 
жилые дома. В Шувалове есть школа, 
садик, 4 магазина. Есть большое озеро, 
где можно ловить рыбу и купаться. Уча-
сток в аренде. После постройки дома 
приобретается в собственность и будет 
принадлежать вам. Возможна помощь с 
оформлением. Цена 250 т. р. Тел. 8-903-
898-31-30.

Щетниково д. (7 км от г. Костромы), 
полдома, продам, дом бревенчатый, 
обложен кирпичом и обшит сайдингом. 
В доме три комнаты и кухня 16 кв. м, 
все удобства, большая терраска, двух-
контурный газовый котел, канализация, 
комнаты на разные стороны, сухой  под-
вал, высокий чердак. Продается вместе 
с хорошей мебелью, остается новый 
кухонный гарнитур. Земли 6 соток. Тер-
ритория огорожена - новый забор из 
профлиста. Состояние отличное. Цена 
1950 т. р. Тел.: 46-63-41, 30-11-74, 
8-962-180-11-74.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Галичская ул., производственная 
база, общ. пл. 250 кв. м, 4 бокса, офис 
30 кв. м, 2 смотровые ямы, з/у 10 соток 
в собственности, электроэнергия, тер-
ритория для маршрутного такси, под 
любое производство. Цена 4600 т. р. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Паново м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, совсем недорого, СРОЧНО, 
ул. план., 5к9, неугловая, комнаты 
изолированы, кухня 9 кв. м, боль-
шая прихожая, лоджия из кухни и 
комнаты. Цена 1750 т. р. Тел.: 30-
11-74, 8-953-665-08-87.

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП КВАРТИР

тел. 37-22-37
8-920-647-71-67

При размещении в рубрике «Недвижи-
мость» газеты «Костромской край» макета 
любого размера (стоимость 5 рублей за 
кв. см) вы можете опубликовать неогра-
ниченное количество объявлений по цене 
10 рублей за одно объявление! 31-40-11; 37-07-12
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5:00 «Доброе утро».
9:00, 12:00, 15:00 Новости.
9:20 Контрольная закупка.

9:50 «Жить здорово!» (12+).
10:55 Модный приговор.
12:15 «Пусть говорят» (16+).
13:25 «Таблетка» (16+).
13:55 «Время покажет» (16+).
15:15 «Время покажет» (16+).
16:00 «Мужское / Женское» (16+).
17:00 «Жди меня».
18:00 Вечерние новости.
18:45 «Человек и закон» (16+).
19:50 «Поле чудес» (16+).
21:00 «Время».
21:30 Т/с «ВОЙНА И МИР» (16+).
23:00 «Вечерний Ургант» (16+).
23:40 «Красная машина» (12+).
1:20 Х/ф «РАСПЛАТА» (16+).
3:25 Модный приговор.
4:25 «Мужское / Женское» (16+).

5:00 Утро России.
6:07, 6:35, 7:07, 7:35, 

8:07, 8:35 Местное время. Вести. Утро.
9:00, 11:00, 14:00, 17:00, 17:50, 20:00 Вести.
9:15 Утро России.
9:55 «О самом главном». Ток-шоу.
11:35, 14:30, 17:30, 19:35 Местное время. 
Вести - Кострома.
11:55 Анна Ковальчук в детективном телесе-
риале «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ» (12+).
14:50 Вести. Дежурная часть.
15:00 Т/с «ВЕРНИ МОЮ ЛЮБОВЬ» (12+).
18:15 «Прямой эфир» (16+).
21:00 «Вечер с Владимиром Соловьёвым» 
(12+).
22:50 Х/ф «Репортёр. К 25-летию «Вестей».
0:40 Х/ф «КАНДАГАР» (16+).
2:50 «Диктор Иванович. Солдат телевидения».
3:50 Комната смеха.

5:00 Т/с «СУПРУГИ» (16+).
6:00 «Новое утро».
9:00 Т/с «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА» 
(16+).

10:00, 13:00, 16:00, 19:00 «Сегодня».
10:20 Т/с «МОСКВА. ТРИ ВОКЗАЛА» (16+).
12:00 Суд присяжных (16+).
13:20 Обзор. Чрезвычайное происшествие.
13:50 «Место встречи».
15:00 Т/с «ОТДЕЛ 44» (16+).
16:20 Т/с «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ» 
(16+).
18:00 «Говорим и показываем». Ток-шоу с 
Леонидом Закошанским (16+).
19:45 «ЧП. Расследование» (16+).
20:15 Т/с «ЗАКОНЫ УЛИЦ» (16+).
23:10 «Большинство». Общественно-полити-
ческое ток-шоу.
1:00 «Место встречи» (16+).
2:10 Х/ф «ЧУДОВИЩЕ ВО МРАКЕ» (18+).
4:10 Т/с «ДОЗНАВАТЕЛЬ» (16+).

6:30 «Евроньюс» на русском языке.
10:00, 15:00, 19:30, 23:30 Новости 
культуры.
10:20 Х/ф «ДЕЛО АРТАМОНОВЫХ».

12:10 Д/ф «Родовое гнездо. Из истории ФИ-
АНа имени П. Н. Лебедева».
12:35 «Письма из провинции». Деревня Псо-
едь (Ленинградская область).
13:05 Х/ф «АКТРИСА».
14:15 Д/ф «Без скидок на возраст. Борис 
Бабочкин».
15:10 Х/ф «ТАЙНА ЗОЛОТОЙ ГОРЫ».
16:20 «Царская ложа».
17:05 Д/ф «Хранители наследства».
17:55 Пророк в своем отечестве. «Мудрец из 
Чухломы. Иван Озеров».
18:25 Московский Пасхальный фестиваль. 
Избранное. Валерий Гергиев и Симфониче-
ский оркестр Мариинского театра.
19:45 «Искатели». «Кто ты, Иван Болотни-
ков?».
20:35 Д/ф «Евгений Леонов».
21:15 Х/ф «ТРИДЦАТЬ ТРИ».
22:35 «Линия жизни». Агриппина Стеклова.
23:45 Худсовет.
23:50 Х/ф «ПАЦИЕНТЫ».
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